



خبر

پرونده جذب تورس بسته شد

استقلالی‌ها از همان ابتدای شروع نقل و انتقالات به دنبال جذب روبرتو تورس بودند اما قیمت بالای این بازیکن باعث شد قراردادی بین طرفین امضا نشود. در این بین اما چون سقف بودجه استقلال پر شده، فقط ممکن است آبی‌ها با جابه‌جایی چند بازیکن بتوانند یک بازیکن بخرند که جواد نکونام به دنبال جذب یک مهاجم هدف خارجی است. با این شرایط پرونده استقلال و روبرتو تورس در حال حاضر بسته شده است و آبی‌ها او را جذب نخواهند کرد.

باز هم هواداران به کمک آمدند

استقلال بالاتر از سه تیم عربستانی قرار گرفت

وبسایت Deportes&Finanzas که به بررسی، دریافت اطلاعات و نرخ تعامل صفحات اجتماعی باشگاه‌های فوتبال در سراسر دنیا می‌پردازد، اعلام کرد که صفحه اینستاگرام باشگاه استقلال در ماه گذشته میلادی با ۲۳ میلیون اینتراکشن (تعامل)، عنوان سوم باشگاه‌های آسیایی در این شبکه اجتماعی را از آن خود کرده است. در رده‌بندی نهایی ماه دسامبر، باشگاه النصر عربستان که کریستیانو رونالدو را در اختیار دارد با ۹۱ میلیون اینتراکشن رتبه اول آسیا را به خود اختصاص داد، باشگاه کرالا هند با توجه به جمعیت این کشور با بیش از ۲۶ میلیون اینتراکشن در رتبه دوم قرار گرفت و استقلال ایران به لطف هواداران وفادار خود با بیش از ۲۳ میلیون اینتراکشن بالاتر از باشگاه‌های بزرگ آسیایی چون الهلال، الاهلی و الاتحاد در عربستان و دیگر باشگاه‌های شرق و غرب آسیا ایستاد.

استقلال همچنان محروم از نقل و انتقالات

استقلال با ۳۲ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد و در نقل و انتقالات زمستانی تاکنون تنها سیلوا را به خدمت گرفته است. هفته گذشته بود که فیفا از راه‌اندازی سیستمی برای تعیین وضعیت پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه‌های فوتبال در سراسر جهان خبر داد. سامانه آتلانتی که هر دوشنبه‌ها آپدیت شده و نام باشگاه‌هایی که از جذب بازیکن در مراکزهای تابستانی و زمستانی محروم هستند را درج می‌کند. در این سامانه، نام استقلال بابت سه شکایت، سه مرتبه درج شده و آنها موقتاً از جذب بازیکن محروم هستند. برابر نام استقلال، درج شده که این باشگاه تا سه پنجره از جذب بازیکن محروم است که این بدان معناست اگر آبی‌ها در حداقل این سه پنجره بدهی خود را پرداخت نکنند، با جریمه‌های سنگین تری از قبیل کسر امتیاز مواجه خواهند شد. با وجود آنکه روز گذشته سامانه مورد نظر فیفا آپدیت شد، اما همچنان نام استقلال و پرسپولیس در فهرست تیم‌های محروم از جذب بازیکن در پنجره زمستانی دیده می‌شود و به نظر می‌رسد باید تا دوشنبه هفته آینده منتظر ماند و دید بالاخره نام آبی‌ها از لیست سیاه فیفا خارج می‌شود یا خیر. البته ممکن است تا قبل از دوشنبه نیز نامه رسمی فیفا مبنی بر باز شدن پنجره آبی‌ها به دست این باشگاه برسد و رسانه رسمی آبی‌ها زودتر از سامانه مورد نظر، این خبر را اعلام کند.



محمد نوازی

بدنساز جدید!

در غیاب یوسو سسما باز هم برنامه‌ریزی برای انجام تمرینات بدن استقلال به دوش محمد نوازی افتاده است. نوازی پیش از شروع فصل هم در تمرینات استقلال همین نقش را ایفا کرد تا استقلال بدون مربی بدنساز نماند. البته تخصص نوازی مربیگری بدنسازی نیست اما وقتی سسما قصد ندارد به ایران برگردد تا زمانی که مشکلش حل شود، چاره‌ای نیست.



گوستاوو بلانکو

جریمه قطعی

جواد نکونام از رفتار اخیر گوستاوو بلانکو که دیر به تمرین استقلال برگشته دلخور است و به باشگاه اعلام کرده باید این بازیکن جریمه شود. بلانکو هم بعد از ناراحتی سرمربی استقلال موضع سکوت اختیار کرده تا جایگاهش را در ترکیب استقلال از دست ندهد. بلانکو در نیم فصل اول نمایش آنچنان دلچسپی نداشت و فقط یک گل به ثمر رساند.



سیلوا

یک هفته تأخیر

قرار بود سیلوا از اولین روز تمرین کنار نکونام باشد و خودش را آماده نیم فصل دوم کند اما بازگشت او به ایران به دلایلی به یک هفته دیگر موکول شده است. گفته می‌شود سیلوا منتظر واریز مبلغی از سوی باشگاه استقلال است و بعد از وصول مبلغی به عنوان پیش پرداخت دستمزد جمدانش را به سمت ایران خواهد بست. مسئولان استقلال به زودی مقدمات را فراهم خواهند کرد.

آمار ضعیف مهاجمان استقلال در نیم فصل اول

۲۴۸ دقیقه یک گل؛ لطفاً گل بزنید!



اینکه در استقلال چه تدابیری قرار است اندیشه شود تا گلزنی مهاجمان به روال عادی بازگردد و شاهد این وضعیت نگران‌کننده نباشیم، به سیاست‌های فنی باشگاه مربوط است اما جدی گرفتن این هشدار می‌تواند به بهبود اوضاع این تیم و حفظ جایگاه نخست در جدول یاری رساند و استقلال را به سمت موفقیت سوق دهد

حمیدرضا عجب‌زادگان

خط حمله استقلال در نیم فصل اول وضعیت مطلوبی را به لحاظ آماری پشت سر نگذاشته است. براساس آماری که از تعداد گلزنی مهاجمان استقلال به ثبت رسیده تعداد گل‌هایی که این بازیکنان به ثمر رسانده‌اند از عدد ۱۰ تجاوز نکرده است. این میزان گلزنی در واقع یک گل بیشتر از تعداد گلی است که شهریار مغانلو یک تنه در سپاهان به ثمر رسانده است.

مهرداد محمدی، آرمان رضانی، گوستاوو بلانکو، ارسلان مطهری و پیمان بابایی بازیکنانی هستند که تخصصی در پست مهاجم بازی می‌کنند. مجموع دقایقی که این ۵ مهاجم در ترکیب استقلال قرار گرفته‌اند طبق آمار عدد ۲۴۸۷ دقیقه را نشان می‌دهد. در این دقایق به طور میانگین مهاجمان

استقلال موفق شدند هر ۲۴۸ دقیقه یک بار دروازه حریف را باز کنند که این عدد نشان‌دهنده ضعف گلزنی در استقلال است. در واقع مهاجمان استقلال در عمل نزدیک به ۳ بازی یک بار موفق به گلزنی می‌شوند که این میزان بی‌اشتهایی در گلزنی باید در نیم فصل دوم لیگ برتر بهبود یابد، وگرنه ممکن است دیگر بازیکنان دفاعی استقلال با توجه به دشواری لیگ برتر در نیم فصل دوم نتوانند چهره مهاجمان را بکشند. در ۱۵ بازی که در نیم فصل اول لیگ بیست و سوم پشت سر گذاشته شده، این آمار از مهاجمان استقلال به دست آمده است:

مهرداد محمدی (۹۲۰ دقیقه حضور در ترکیب، ۲ گل، ۲ پاس گل)
آرمان رضانی (۶۳۴ دقیقه حضور در ترکیب، ۳ گل، ۲ پاس گل)
گوستاوو بلانکو (۴۸۵ دقیقه حضور در ترکیب، ۱ گل)
ارسلان مطهری (۲۷۹ دقیقه حضور در

بباید، گل زدن همین دست بازیکنان است. مهاجمان استقلال در مجموع دقایق کمی در ترکیب قرار نگرفته‌اند اما میانگین گل‌های زده آنها چشمگیر نیست و شهریار مغانلو، آقای گل کنونی لیگ برتر فقط یک گل کمتر از کل مهاجمان استقلال به ثمر رسانده که این خود گویای ضعف مشهود گلزنی مهاجمان استقلال به حساب می‌آید. محمدی بوده که او نیز در هفته‌های رو به پایان نیم فصل اول شرایط مطلوبی نداشت و حتی به همین سبب حضور در تیم ملی را از دست داد. آرمان رضانی نیز ۳ گل زده در ظاهر وضعیت مطلوبی تجربه می‌کند و با ارسال ۲ پاس گل نیز به نوعی فراتر از انتظارات ظاهر شده است اما گوستاوو بلانکو، ارسلان مطهری و پیمان بابایی، هیچ یک موفق به نمایش مطلوبی در طول نیم فصل نشده‌اند که یکی از عمده دلایلی که سبب شده میانگین گل‌های زده مهاجمان استقلال براساس آمار به دست آمده پایین

بازیکنی که پشت مهاجمان قرار بگیرد و بتواند با استفاده از سرعت و تکنیک خود رابط خوبی بین خط میانی و خط حمله ایجاد کند. اینکه در استقلال چه تدابیری قرار است اندیشه شود تا گلزنی مهاجمان به روال عادی بازگردد و شاهد این وضعیت نگران‌کننده نباشیم، به سیاست‌های فنی باشگاه مربوط است اما جدی گرفتن این هشدار می‌تواند به بهبود اوضاع این تیم و حفظ جایگاه نخست در جدول یاری رساند و استقلال را به سمت موفقیت سوق دهد.

تکلمه: اینکه استقلال سال‌ها است آقای گل داخلی نداشته و آخرین آقای گل استقلالی شیخ دیاباته خارجی بوده، خود بیانگر افت محسوس در فاز گلزنی است. استقلال روزگاری یک‌تنه نتیجه را عوض می‌کردند اما در فصل جاری نکونام از چنین بازیکنی محروم است.

وعده هیأت مدیره استقلال به نکونام

۲ بازیکن می‌خریم

به این اسامی توجه کنید: «اللهم صیادمنش و سعید عزت‌اللهی همچین علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، عارف آقاسی، امیرحسین حسین‌زاده، مجید حسینی، محمد محبی و امید نورافکن» این لیستی بود که نکونام بعد از پایان نیم فصل اول در اختیار باشگاه استقلال قرار داد. لیستی که توسط میثاقی بشدت مورد انتقاد قرار گرفت و بعد از آن مدیران استقلال به نکونام گفتند: «این لیست غیر قابل دسترس است.» همین نکته باعث شد تا نکو لیست دومش را در اختیار مدیران قرار دهد اما لیست دوم سرمربی استقلال هم مورد توجه مدیران استقلال نبود و بازهم آنها مدعی شدند لیست دوم نکونام هم چندان قابل دسترس نیست. تا اینکه گفته شد استقلالی‌ها بر سر لیست سوم وارد مذاکره شدند؛ اتفاقی که نکو را بشدت ناراحت کرد و حتی گفته شد دوباره با خطری وارد چالش شده است. این روزها خبری از خرید بازیکن جدید نیست و پنجره نقل و انتقالات هم هنوز بسته است. اما اینطور که گفته می‌شود اعضای هیأت مدیره استقلال به این نکته اشاره کردند که دو بازیکن حتماً برای استقلال جذب می‌کنند. استقلال در نیم فصل اول با مشکل بازیکن مواجه بود و برای اینکه بتواند خود را به سکوی قهرمانی نزدیک کند قطعاً باید به فکر خرید چند بازیکن برای رفع ضعف‌های تیم باشد.

درسی که بازیکنان جدید باید بگیرند

نیکبخت آینه تمام قد پشیمانی

در نهایت با رقمی که مورد درخواست من بود و در آن موقع هم زیاد بود قرارداد با من بسته شد. من از انتقال پرسپولیس پشیمان هستم. اما گفتم که از طرفی استقلالی‌ها هم من را نمی‌خواستند. با توجه به ابراز پشیمانی نیکبخت از رفتن به پرسپولیس به این نکته باید اشاره داشت که بازیکنانی که به خاطر لج و لجبازی درصد هستند تا از باشگاه استقلال به تیم پرسپولیس بروند باید به این نکته توجه داشته باشند که شاید اگر چند سال بعد هم در جایی که امروز نیکبخت نشسته، بنشینند همانند او ابراز پشیمانی کرده و دوست داشته باشند تا زمان به عقب برگردد تا آنها آن تصمیم عجولانه را نگیرند.

نیکبخت واحدی بازیکن سابق استقلال در تازه‌ترین صحبت‌های خود از رفتن به تیم پرسپولیس ابراز پشیمانی کرده و این حرف‌ها را البته در مصاحبه‌های قبلی خود نیز گفته بود. نیکبخت در این رابطه گفته است: «در آن دوران استقلال مرا نمی‌خواست، از این موضوع هم شاهد دارم. بعد از آن با پیشنهاد پرسپولیس روبرو شدم. پیش خودم گفتم یک رقم زیاد به آنها پیشنهاد می‌دهم تا به عنوان یک سنگ بزرگ مانع انتقال شود، من آن را پیشنهاد دادم اما پرسپولیس‌ها پذیرفتند. آقای انصاری فرد مدیرعامل وقت این تیم می‌تواند شهادت دهد و



سوژه